Document Engarde Nordbadische Meisterschaft 2017
13.03.2017 08:35:02 Herrendegen Akt|Ve
Tauberbischofsheim, 11.03.2017

Modus des Wettbewerbs

es gibt 8 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 8 Fechter

2 Runde/nvon 4
verschieben nach : Verein
8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung



Document Engarde
13.03.2017 08:35:32

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

REISS Hilmar
KLEINER Lukas
MESZAROS Maximilian
BEDAIR Brandon

Runde Nr 2 0:00

BAUMANN Silvio
BRUDY-ZIPPELIUS Thomas
ZIPPELIUS Leo

HOCH André

Nordbadische Meisterschaft 2017
Herrendegen Aktive

Tauberbischofsheim, 11.03.2017

HEIDELBERGER FC/T
FC HARDHEIM-HOPFI
FC TAUBERBISCHOF
HEIDELBERGER FC/T

FC TAUBERBISCHOF
HEIDELBERGER FC/T
HEIDELBERGER FC/T
FC TAUBERBISCHOF

\Y 3 Vv
3 \%

\Y Vv

4 2

1 2 Vv
\% \%

2 Vv

4 2

SIG
2/3
1/3
3/3
0/3

SIG
1/3
3/3
2/3
0/3

GT Platz
13 2
11 3
15 1

9 4
GT Platz
8 3
15 1
12 2
9 4



Document Engarde
13.03.2017 08:35:50

Nordbadische Meisterschaft 2017
Herrendegen Aktive
Tauberbischofsheim, 11.03.2017

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

3
o
2
N

N~NOoOOohh WDN PR

Name Vorname

BRUDY-ZIPPELIUS Thom
MESZAROS Maximilian
ZIPPELIUS Leo

REISS Hilmar

KLEINER Lukas
BAUMANN Silvio

BEDAIR Brandon

HOCH André

Verein

HEIDELBERGER FC/TSG
FC TAUBERBISCHOFSHEI
HEIDELBERGER FC/TSG
HEIDELBERGER FC/TSG
FC HARDHEIM-HOPFING
FC TAUBERBISCHOFSHEI
HEIDELBERGER FC/TSG
FC TAUBERBISCHOFSHEI

SIG

1.00
1.00
0.66
0.66
0.33
0.33
0.00
0.00

Ind GT

15
15
12
13
11

© ©

Platzierung

oo oNoNoNoNoNe



Document Engarde
13.03.2017 08:36:26

Nordbadische Meisterschaft 2017
Herrendegen Aktive
Tauberbischofsheim, 11.03.2017

MESZAROS Maximilia

Viertelfinale
1 BRUDY-ZIPPELIUS T HEIDELBERGER FC/
HOCH André
8 HOCH André FC TAUBERBISCHOF 15/10
HOCH André
5 KLEINER Lukas FC HARDHEIM-HOPF 15/13
KLEINER Lukas
4 REISS Hilmar HEIDELBERGER FC/ 15/12
3 ZIPPELIUS Leo HEIDELBERGER FC/
ZIPPELIUS Leo
6 BAUMANN Silvio FC TAUBERBISCHOF 15/8
MESZAROS Maximilia
7 BEDAIR Brandon HEIDELBERGER FC/ 15/14
MESZAROS Maximilia
2 MESZAROS Maximilia FC TAUBERBISCHOF 15/8

15/13



Document Engarde Nordbadische Meisterschaft 2017
13.03.2017 08:36:44 Herrendegen Aktive
Tauberbischofsheim, 11.03.2017

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Nation
1 MESZAROS Maximilian FC TAUBERBISCHOFSHEI GER
2 HOCH André FC TAUBERBISCHOFSHEI GER
3 KLEINER Lukas FC HARDHEIM-HOPFING GER
3 ZIPPELIUS Leo HEIDELBERGER FC/TSG GER
5 BRUDY-ZIPPELIUS Thomas HEIDELBERGER FC/TSG GER
6 REISS Hilmar HEIDELBERGER FC/TSG GER
7 BAUMANN Silvio FC TAUBERBISCHOFSHEI GER
8 BEDAIR Brandon HEIDELBERGER FC/TSG USA




