Document Engarde 13.03.2017 08:35:02

Nordbadische Meisterschaft 2017 Herrendegen Aktive Tauberbischofsheim, 11.03.2017

Modus des Wettbewerbs

es gibt 8 fechter

1 Rundendurchgaenge

es gibt 8 Fechter 2 Runde/n von 4 verschieben nach : Verein 8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter

Direktausscheidung

Document Engarde 13.03.2017 08:35:32

Nordbadische Meisterschaft 2017 Herrendegen Aktive Tauberbischofsheim, 11.03.2017

Runden, Durchg. Nr 1

D	1	N T	4	0 00
Run	da	Nr		0:00
Nun	uc	1 7 1		().()()

						S/G	Index	GT P	latz
REISS Hilmar	HEIDELBERGER FC/T		V	3	V	2/3	2	13	2
KLEINER Lukas	FC HARDHEIM-HÖPFI	3		3	V	1/3	-3	11	3
MESZAROS Maximilian	FC TAUBERBISCHOF	V	V		V	3/3	7	15	1
BEDAIR Brandon	HEIDELBERGER FC/T	3	4	2		0/3	-6	9	4
Runde Nr 2 0:00						S/G	Index	GT P	latz
BAUMANN Silvio	FC TAUBERBISCHOF		1	2	V	1/3	-5	8	3
BRUDY-ZIPPELIUS Thomas	HEIDELBERGER FC/T	V		V	V	3/3	8	15	1
ZIPPELIUS Leo	HEIDELBERGER FC/T	V	2		V	2/3	3	12	2
HOCH André	FC TAUBERBISCHOF	3	4	2		0/3	-6	9	4

Document Engarde 13.03.2017 08:35:50

Nordbadische Meisterschaft 2017 Herrendegen Aktive Tauberbischofsheim, 11.03.2017

Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	S/G	Ind	GT	Platzierung
1	BRUDY-ZIPPELIUS Thom	HEIDELBERGER FC/TSG	1.00	8	15	Q
2	MESZAROS Maximilian	FC TAUBERBISCHOFSHEI	1.00	7	15	Q
3	ZIPPELIUS Leo	HEIDELBERGER FC/TSG	0.66	3	12	Q
4	REISS Hilmar	HEIDELBERGER FC/TSG	0.66	2	13	Q
5	KLEINER Lukas	FC HARDHEIM-HÖPFING	0.33	-3	11	Q
6	BAUMANN Silvio	FC TAUBERBISCHOFSHEI	0.33	-5	8	Q
7	BEDAIR Brandon	HEIDELBERGER FC/TSG	0.00	-6	9	Q
7	HOCH André	FC TAUBERBISCHOFSHEI	0.00	-6	9	Q

Document Engarde 13.03.2017 08:36:26

Nordbadische Meisterschaft 2017 Herrendegen Aktive Tauberbischofsheim, 11.03.2017

Viertelfinale

	1	BRUDY-ZIPPELIUS T	HEIDELBERGER FC/			
				HOCH André		
	8	HOCH André	FC TAUBERBISCHOF	15/10		
					HOCH André	
_	5	KLEINER Lukas	FC HARDHEIM-HÖPF	-	15/13	
				KLEINER Lukas		
_	4	REISS Hilmar	HEIDELBERGER FC/	15/12		
						MESZAROS Maximilia
	3	ZIPPELIUS Leo	HEIDELBERGER FC/	-		15/13
				ZIPPELIUS Leo	-	
_	6	BAUMANN Silvio	FC TAUBERBISCHOF	15/8		
					MESZAROS Maximilia	
_	7	BEDAIR Brandon	HEIDELBERGER FC/	-	15/14	
				MESZAROS Maximilia		
	2	MESZAROS Maximilia	FC TAUBERBISCHOF	15/8		

Document Engarde 13.03.2017 08:36:44

Nordbadische Meisterschaft 2017 Herrendegen Aktive Tauberbischofsheim, 11.03.2017

Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz	Name Vorname	Verein	Nation
1	MESZAROS Maximilian	FC TAUBERBISCHOFSHEI	GER
2	HOCH André	FC TAUBERBISCHOFSHEI	GER
3	KLEINER Lukas	FC HARDHEIM-HÖPFING	GER
3	ZIPPELIUS Leo	HEIDELBERGER FC/TSG	GER
5	BRUDY-ZIPPELIUS Thomas	HEIDELBERGER FC/TSG	GER
6	REISS Hilmar	HEIDELBERGER FC/TSG	GER
7	BAUMANN Silvio	FC TAUBERBISCHOFSHEI	GER
8	BEDAIR Brandon	HEIDELBERGER FC/TSG	USA